渝北教发 〔2023〕109号

重庆市渝北区教育委员会

关于渝北区2022年中小学校园足球联赛

获奖情况的通报

各中小学校：
为积极推动我区校园足球活动的开展和普及，提高青少年足球竞技水平，丰富校园文化生活，全面推进素质教育，我区于2022年11月及2023年3—4月期间成功举办了渝北区2022年中小学生校园足球联赛。本次比赛组织有序，覆盖面广，参与度高，联赛质量明显提高，各校园足球特色学校充分发挥示范引领作用，积极承办竞赛的工作任务，带动了周边学校足球运动的开展和足球水平的提升。全区共有24支中小学运动队、400余名中小学运动员参赛，经过68场激烈角逐，决出名次奖11个，评选出优秀教练员、优秀运动员、优秀裁判员、体育道德风尚奖及优秀组织单位（名单见附件）。现予以通报表扬。

希望获奖单位和个人珍惜荣誉，再接再厉，继续发扬顽强拼搏精神。希望各学校进一步提高认识，高度重视校园足球工作，积极创造条件，广泛开展校园足球活动，为我区校园足球的普及和发展做出更大的贡献。

附件：渝北区2022年中小学生校园足球联赛获奖名单

重庆市渝北区教育委员会

                             2023年4月23日

附件

渝北区2022年校园足球联赛获奖名单

	2022年渝北区中小学生足球联赛成绩公告（小学男子）

	名次
	单位
	优秀教练员
	优秀运动员

	1
	渝北实验小学
	张桓  刘智
	唐宇泽

	2
	双湖小学
	冯圣勇、张晓清
	唐俊杰

	3
	中央公园小学
	吕平明  曹建生
	李旻奕

	4
	空港实验小学
	汪洋、黄林
	张峻铭

	5
	东和春天实验小学
	陈恒宇、张皓
	吴俊希

	6
	长安锦绣城实验小学
	张兴富、荆文广
	陈浩瑞

	7
	花园小学
	郑健、徐小容
	张楠新

	8
	长安锦尚小学
	刘耀新、张克江
	殷祥皓

	2022年渝北区中小学生足球联赛成绩公告（小学女子）

	名次
	单位
	优秀教练员
	优秀运动员

	1
	双湖小学
	江笑龙 邓仁平
	邓礼馨

	2
	第三实验小学
	曾杰  马占禄
	朱玥霏

	3
	笃信实验小学
	王建忠  夏军
	蒋欣裕

	4
	空港实验小学

	5
	两江小学

	6
	锦华学校

	7
	天堡寨小学

	8
	玫瑰城小学

	体育道德风尚奖名单（集体）

	小学男子组：长安锦尚小学、渝开学校

小学女子组: 天堡寨小学 、锦华学校

	2022年渝北区中小学生足球联赛个人体育道德风尚奖（小学男子）

	学校
	姓名
	学校
	姓名

	金鹏小学
	覃茂胜
	花园小学
	伍鹏屹

	实验小学
	邓启航
	锦华小学
	张宇轩

	双湖小学
	靳子浩
	龙山小学
	熊梓尧

	玫瑰城小学
	闫璟
	长安锦尚
	凌珑

	实验三小
	张皓然
	立人小学
	刘灿

	天堡寨小学
	刘招鑫
	空港实验小学
	吕一翔

	哈罗礼德
	刘浩泽
	中央公园小学
	孟响

	长安锦绣
	陈子昂
	两江小学
	丁威杰

	东和春天
	李奕可
	渝开学校
	王星翼

	2022年渝北区中小学生足球联赛个人体育道德风尚奖（小学女子）

	南方玫瑰城

	学校
	姓名

	双湖小学
	黄靖书

	空港实验
	李早

	两江小学
	樊雯妤

	锦华学校
	尤思懿

	实验三小
	王艺心

	笃信实验
	马睿涵

	玫瑰城小学
	董怡

	天堡寨小学
	张雨玲

2022年校园足球比赛优秀裁判工作人员名单

马俊、肖梦、曹真、杜代富、袁亚文、陈亮、陈施念、汪洋

2022年校园足球比赛优秀组织单位名单

渝北区空港实验小学      渝北区举人坝小学